[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2022 № 146
Об отмене постановления Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района от 21 января   2019 года № 8                 "Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией  Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области муниципальной услуги "Предоставление земельных участков , находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в постоянное(бессрочное) и безвозмездное пользование»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района от	21 января   2019 года № 8 "Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией  Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области муниципальной услуги "Предоставление земельных участков , находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в постоянное(бессрочное) и безвозмездное пользование»
2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Новопоселеновского сельсовета                                         И.Г.Бирюков                                                              Курского района